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 ישיבת הוועד המנהל של איגוד האינטרנט הישראלי נושא הישיבה

 משתתפים
יורם רמי מלאכי , קרן אלבורג, שטי, יואב וולף, -ליבוביץ' תזיו, משה הגאי, דני-שרון בר

 רוזנברג, אסף וינר, עידן רינגגלי אמיר, עמי  ,הכהן,  מירית הושמנד

 קישק-האמה אבו הוזמנו ונעדרו

 משתתפי הישיבה והנהלת האיגוד ת הפרוטוקולתפוצ

 שרון בר זיו הישיבה יו"ר

 יורם הכהן הפרוטוקול רישום

 4 2024השקעות האיגוד בשנת סקירת  

 5 .2024הציג את עצמו בפני הוועד המנהל ואת מהלך השקעות האיגוד בשנת  עמי רוזנברג

הצגת פרוייקט ההתמודדות עם דיסאינפורמציה במימון הנציבות   6 

 7 האירופית

פניית הנציבות האירופית לאיגוד במסגרת הכלי שלהם לסיוע למצבי מלחמה,  –סוקר את ההסטוריה של הפרוייקט  אסף וינר: 8 

 9 שמדינת ישראל נמצאת בו. 

הייחוד של הפרוייקט הוא בכך שההתמודדות עם חיזוק היכולות של עיתונות להתמודדות עם דיסאינפורמציה ברשת. בנוסף, יש  10 

ות לסוגיות הדיסאינפורמציה. המרכיב הרביעי יהיה פתרונות מרכיב מחקרי עמוק בנושא ותהליך של חינוך ציבור והעלאת מודע 11 

 12 טכנולוגיים לנושא.

 13 לפרוייקט, ושהעסקתו היא חלק ממימון הפרוייקט.אסף הציג את הצוות שגויס 



 

 

 14 80-היום קיימנו את ההכשרה החמישית שלנו במסגרת הפרוייקט והיא התקיימה בעיתון "הארץ". בפעילות זו נגיע לכ עידן רינג

אים ממגוון של גופי עיתונות בישראל, הן מוסדיים והן חדשניים. אנחנו כותבים מסמך מיפוי של התקשורת הישראלית עיתונ 15 

, סוכנות הידיעות הצרפתית מסייעת לנו בפרוייקט הזה. יש לנו שותף אסטרטגי בפרוייקט והוא AFPהרלוונטית לנושא זה.  16 

 17 ארגון העיתונאים והעיתונאיות בישראל.

נחנו רואים השפעה רבה על נראות האיגוד והרלוונטיות שלו במסגרות שונות בעקבות הפרוייקט הזה. יש שלושה א אסף וינר 18 

 19 סוגים של מענקים במסגרת הפרוייקט.

 20 בשבוע הבא אנחנו גם יוצאים בקמפיין במימון הקרן לתובענות ייצוגיות בנושא של הגנת סייבר. עידן רינג

 campus IL 21במערך הסייבר, והאם ניתן לעשות שימוש בפלטפורמה של  119פעילות  מה הסטטוס של הקשר מול יואב וולף

 22 לקורס בנושא של אוריינות מידע בפרוייקט הדיסאינפורמציה.

 23 , אך מסתבר שזה הליך מאוד לא פשוט. הפתרון הוא אכן לעשות שיתוף פעולה עם גוף אקדמי.ILנפגשנו עם קמפוס  עידן רינג

הפרוייקט האירופי מלמד אותנו לנהל פרוייקטים מורכבים ועתירי בירורקטיה, וזה שיפור יכולות  ההתמודדות עםיורם הכהן  24 

 25 האיגוד. גם נבדקנו על ידי חברה חיצונית אירופית, וקיבלנו ציון מאוד גבוה בתהליך הבדיקה.

 26 מנכ"ל דיווח 

 מועד אחריות פעולה לביצוע נושא

    

    

    

 27 

 28 


